
porta
l.fc

tennis.c
at

        

Campionat de Catalunya Sub 13 Individual i Dobles
Sub-13 Dobles Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

1/7/2023 Mataró Mataró,CT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Sub-13 Dobles Masculí Manuel Cabello Vallejo

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11595412

11617422

11563807

11617290

11626431

11572436

11602598

11445732

11455814

11445568

11606459

11611606

11621811

11614072

11593606

11576066

11567958

11423556
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Alvaro Garcia Lopez - Marc Schulz Barrera

Bye

Alex Fradera - Pol Gonzalez 

Bye

Antoine Gomez - Izan Hernandez 

Bye

Julian Maria Valon - Yago Savin 

Bye

Teo Casadesus - Lucas Matute 

Bye

Bye

Joan Buso - Pelegri Esteba 

Carlos Marin - Paul Ghimbasan 

Carlos Terrones - Jan Bares 

Bye

Marc Pelegrin - Pol Mas 

Alvaro Garcia Lopez - ...

Alex Fradera - Pol Gon...

Antoine Gomez - Izan H...

Julian Maria Valon - Y...

Teo Casadesus - Lucas ...

Joan Buso - Pelegri Es...

Carlos Marin - Paul Gh...

6/4 6/4

Marc Pelegrin - Pol Mas 

Alvaro Garcia Lopez - ...

6/1 6/1

Julian Maria Valon - Y...

6/3 2/6 11/9

Teo Casadesus - Lucas ...

6/4 6/2

Marc Pelegrin - Pol Mas 

6/3 7/6(3)

Alvaro Garcia Lopez - ...

6/1 6/2

Marc Pelegrin - Pol Mas 

6/4 6/0

Alvaro Garcia Lopez - ...

6/4 2/6 10/5

Data Sorteig

28/6/2023

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

01285198 Manuel Cabello Vallejo

Caps Sèrie

[1] Alvaro Garcia Lopez [2] Marc Pelegrin Leon

[3] Antoine Gomez Le Gallic [4] Joan Buso Llonch

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


